
TSB 
EVROPSKÁ uniE 
Evropské slrukłurálrıí a invesfićní fondy 
Operační program ZMMM prustľed r 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Článek I. 
Smluvní strany 

Kupující: TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO, akciová společnost 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ : 
zapsán v OR: 
Bankovní spojení: 
osoba oprávněna jednat 
ve věcech technických:  
tel., email: 
email pro fakturaci: podatelna@tsb.cz 

Barvířská 5, 602 00 Brno 
Ing. Pavlem Roučkem, LL.M., generálním ředitelem 
25512285 
CZ 25512285 
Krajským soudem V Bmě, spis. zn. C 2500 
2025576339/0800 

a 

Prodávaj ící : 
se sídlem" 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ; 
zapsán v OR: 
Bankovní spojení: 
tel., email: 

...AUTO POKORNÝ, s.r.0 

Okružní 25a, Brno, 638 00 
Zdeněk Pokojný 
25512579 
CZ25512579 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

C 29244 vedená u Krajského soudu v Bmě 
...ČSOB 297612410/0300 ..... 
. . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Článek H. 
Předmět smlouvy 

1) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 1 ks nového osobního vícemístného vozidla S elektric- 
kým pohonem značky...DACIA.. model...SPRING..... včetně Nabíjecí stanice Smalt Wallbox se 
zásuvkou T2 S parametry uvedenými v Technické specifikaci, která je přílohou této smlouvy (dále 
také jen jako ,,zboží") a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží. 

2) Kupující se zavazuje, že objednané zboží odebere a zaplatí za něj dohodnutou kupní cenu. 

3) Předmětem plnění veřejné zakázky je dále provádění záručních servisních prací na zakoupené 
vozidlo po dobu trvání záruky a za podmínek dle čl. VI. 

Článek III. 
Dodací podmínky 

1) Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění nejpozději do 210 kalendářních dnů od uzavření této 
smlouvy. 

2) Místem dodání je sídlo kupujícího na adrese Barvířská 5, 602 00 Brno, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

Strana I (celkem 4) 

EVRÓPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a invesüćrıí fondy 
Operační program Životní pıostřeđl 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské shukwrálnđ a invesiìčni fondy 
Opeıaćní program żıvoını prostředí 

3) Vlastnické právo a odpovědnost za způsobené škody na zboží přechází okamžikem předání zboží 
kupujícímu 

Článek IV. 
Kupní cena 

1) 

2) 

Kupní cena za zboží dle čl. l .  odst. I .  je ...483.372..,- Kč bez DPH. 

Kvýše uvedené ceně bude připočítána DPH v zákonné výši. Dnem zdanitelného plnění je den 
předání vozidla kupujícímu. 

3) Po předání vozidla kupujícímu vystaví prodávající fakturu splňující veškeré náležitosti dle zvlášt- 
ních právních předpisů S lhůtou splatnosti 30 dnů od jejího vystavení a doručení kupujícímu. Pří- 
lohou faktury bude předávací protokol (popř. dodací list) podepsaný oběma smluvními stranami, 
resp. jimi pověřenými osobami. 

Článek v. 
Cena servisních prací 

1) Cena za 1 hodinu práce mechanika (servisní práce) dle čl. VI. odst. 4. je ... .,- Kč bez DPH. 

2) Prodávající garantuje, že po dobu nejméně 2 let od dodání vozidla nebude cena dle předchozího 
odstavce zvýšena. 

3) Cena za servisní práce bude hrazena na základě řádného daňového dokladu (faktury) splňující 
veškeré náležitosti dle zvláštních právních předpisů S lhůtou splatnosti 30 dnů od jejího vystavení 
a doručení kupujícímu. Dodavatel je povinen ve vyúčtování ceny za servisní služby uvést zvlášť 
cenu za práci a cenu za spotřebovaný materiál (náhradní díly). Dodavatelem vyúčtovaná cena 
spotřebního materiálu a náhradních dílů musí odpovídat ceně jejich pořízení dodavatelem 
S připočítáním obchodní marže nikoliv vyšší než marže běžně odpovídající danému tržnímu pro- 
středí (s ohledem na zásadu poctivého obchodního styku). 

4) Přílohou faktury bude písemný předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami, resp. 
jimi pověřenými osobami. Předávací protokol bude obsahovat popis plnění a datum plnění. 

Článek VI. 
Odpovědnost za vady, záruční doba, reklamace 

1) Prodávající se zavazuje, že zboží bude předáno kupujícímu bez vad. 

2) Smluvní strany sjednávají záruku na vozidlo na 5 let/ 100 000 km, specifickou záruku na baterii 8 
let / 120 000 km a záruku na Wallbox 2 roky. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže 
kupující vozidlo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající. 

3) Prodávající dále podpisem této smlouvy garantuje, že kapacita baterie po dobu záruky poskytnutou 
na baterii (8 let) neklesne pod 75% kapacity původní. 

4) V případě vadného plnění, má kupující právo na bezplatné odstranění vytýkaných vad. Pokud 
vadu není možno bezplatně odstranit, má kupující právo na výměnu vadného plnění. Jestliže dojde 
k poskytnutí vozidla či dílu nového, běží nová záruční lhůta ode dne předání či opravy. 

5) Prodávající se zavazuje po dobu trvání záruky poskytovat záruční servis na území statutámího 
města Bma a to buď samostatně nebo prostřednictvím smluvního partnera, který musí být autori- 
zovaným servisním partnerem pro dodanou značku a typ vozidla. 

6) Odstranění vady musí být provedeno do 24 hodin (počítáno v rámci pracovních dnů) od předání 
vozidla do servisního místa. Pokud prodávající není schopen vadu odstranit v této lhůtě, je 

Strana 2 (celkem 4) 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské sırukturàlní a invesıičhí fondy 
Opeıaćnl program Žłvotnl pmstřadl 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské wukıuráınf a investiční fondy 
Opeııaćnł program żıvoını pıosıľedl _ 

povinen kupujícímu poskytnout zdarma náhradní vozidlo O stejných nebo vyšších technických pa- 
rametrech, a to až do doby předání opraveného vozidla. 

7) Kontaktní osoba dodavatele pro 
 . servisní služby: . . . - 

Článek VII. 
Sankce 

1) 

2) 

V případě nedodržení splatnosti faktury bude kupujícímu účtován úrok Z prodlení v zákonné výši. 
V případě nedodržení termínu dodávky, zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,1% Z kupní 
ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení. Toto neplatí v případě, že je zdržení způsobe- 
nou překážkou na straně kupujícího. 

Článek VIII. 
Odpovědné zadávání 

1) Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy zajistit dodržování veškerých právních 
předpisů pracovněprávních, týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění této smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda se 
jedná O osoby Prodávajícího nebo jeho poddodavatelů). Prodávající se dále zavazuje zajistit, že 
všechny osoby, které se na plnění této smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda se jedná O osoby 
Prodávajícího nebo jeho poddodavatelů) jsou vedeny v příslušných registrech (např. registr pojiš- 
těnců SSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR). 

2) Prodávající se zavazuje zajistit férové podmínky vůči svým poddodavatelům spočívající ve féro- 
vých podmínkách platebního systému a v zajištění důstojných pracovních podmínek. Prodávající 
se zavazuje po dobu trvání této smlouvy dodržovat vůči svým poddodavatelům srovnatelné 
smluvní podmínky, jaké má sám sjednány S Kupujícím, zejména v oblasti rozdělení rizika, plateb- 
ních podmínek a smluvních pokut, a to S ohledem na charakter, rozsah a cenu plnění poddodavate- 
le. 

I 

I 

3) Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy zajistit dodržování veškerých právních 
předpisů Z oblasti práva ochrany životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální politiky 
související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, především 
zákona č. 114/1992 Sb., O ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Při nakládání S odpady je Prodá- 
vající povinen se Edit zákonem č. 541/2020 Sb. a zajistit řádné ekologické třídění odpadu. 

4) Kupující je oprávněn vyžádat si od Prodávajícího jakékoli informace a dokumenty, které dokládají 
splnění povinností dle tohoto odstavce ze strany Prodávajícího, Prodávající je povinen výzvě Ku- 
pujícího vyhovět a předložit mu požadované informace nebo dokumenty do 5 dnů ode dne obdrže- 
ní takové výzvy. 

Článek IX. 
Zvláštní a závěrečná ustanovení 

1) Prodávající bere na vědomí, že předmět smlouvy je spolufinancován ze zdrojů EU/Národní pro- 
gram Životní prostředí _. Výzva č.3/2022: Ekomobilita. 

2) Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí pñslušnýmì ustano- 
veními občanského zákoníku. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno 
jako neplatné nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost 
nebo vynutitelnost zbylých ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany dohod- 
ly, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením plat- 
ným a vynutitelným, aby se dosáhlo V maximální možné míře dovolené právními předpisy stejné- 
ho účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným ustanovením. 

Strana 3 (celkem 4) 

_ 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropská suukıuráını a invıstićnl fondy 
Opeıaćnľ program Zlvotnl pıosıředí 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Opøıflnćnı prugıam ZlvoW prasıłedl 

3) Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají: 
a) nedodání zboží v dohodnuté lhůtě, 
b) prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny. 

4) Smlouva včetně příloh je sepsána ve 2 vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu a každá 
ze stran obdrží 1 vyhotovení. 

5) Smluvní strany berou na vědomí, že kupující je osobou dle ust. § 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 
340/2015 Sb., O registru smluv, kdy tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv, a to dle § 5 
zákona O registru smluv, za současného respektování výjimek V zákoně O registru smluv uvede- 
ných. Uveřejnění smlouvy provede kupující v plném rozsahu S anonymizací nezbytných údajů. 
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního tajem- 
ství ani nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů. 

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zve- 
řejněním v registru smluv. 

7) Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, že 
byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji oprávnění zástupci smluvních stran 
pod text smlouvy své vlastnoruční podpisy. 

Přílohy: I. Technická specìfikace 

1 9 -07- 2022 

Prodávající: 

V ...Bmě

RENAULT 
AUTO POKORNÝ, s.r.o. 
ckružnf Zsê, 638 00 Brno 
TEL.: 53:2 194 000 . I=A×: 
IČ: 25512579 - Dıcz 

. . . . . . . . . . . .
545 zıďr

czzssızs 6flek Pokor f y  
jednatel 

. , ,  17.6.2022 

| I 

TSB 

Technické sítě Brno, 
akciová společnost 
r. a' . ı *  ł. 2 **: ı-H2 00 Brno 

7ı‹ı ø .vn má .ı:'.ı HA 

IL. 'bzılľ aa- DIK... CZ25512255 

Strana 4 (celkem 4) 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské sırukturáłnl a investiční fondy 
Operační program Zivotnl prostłedl 



SPRI 

SPRING 

CENÍK* 
VÝBAVA MOTOR 

DENNT 
SDLÄTKA 

COMFORT Electric 45 
COMFORT PLUS Electric 45 

4 
4 

l 

ì 

l 

® ® ® 
Dacia Easy 

již od 254 Kč denně 
S Dcıcıo Fınonciol Services ıı 

D 

ZVÝHODNÉNÍ 
AŽ 

no nákup Dřísıušenství 2› 

4000 Kč 

Ť7lı 
Nabíjecí kurtu Axigon 

N b í j j t e k d k l i  j d  EŠ 
Bez dodatečných DODIOtKů 
AŽ 70% Dokrytí ıjobìjecìch 

stonic v CR 

Ceníková cena je platná do 31 . S. 2022 za předpokladu, že nenastane podstatná změna okolností. RČR si vyhrazuje právo S ohledem na podstatnou změnu okolností nebo vyšší moc, pokud by 
nastaly, objednávky nepřijímat, nebo upravit nabídku V případě změn modelů, verzí, konfigurace modelů, výbav, opcí, modelového roku, emisní normy či katalogové ceny. 
* Platnost ceníku pouze pro skladové vozy současného modelového roku. 
Nezávazně ceny S DPH doporučené společnosti Renault Česká republika, a. s. platné od 2. 5. 2022 pouze do vyprodání skladových zásob. Veškeré ceny a údaje jsou pouze informativní 
a nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu S podpisem jednajicích osob. Konkrétní 
nabídku konzultujte prosím vždy se svým nejbližším prodejcem Dania. V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava. Renault Česká republika, a.s. si vyhrazuje právo aktualizovat či změnit 
příslušné specifikace vozidel či příslušenství. 
Smluvní záruka Dacia 3 roky I 100 000 km (dle toho, co nastane dříve), záruka na trakční akumulátor B let l 120 000 km (dle toho, co nastane dříve). Záruka se řídí konkrétními záručními 
podmínkami, které jsou neoddělitelnou součástí kupní smlouvy, 
1) Reprezentatìvrıi příklad Spring Electric 45 Comfort: cena vozu: 501 900 KČ vč. DPH, výše úvěru: 451 710 KČ, jednorázová splátka hrazená klientem: 50 190 KČ, úroková sazba: 7,58 °/0, RPSN: 

10,9 %, 1.-47. měsiční splátka úvěru: 6 563,6 Kč. 48. splátka úvěru: 250950 Kč, 1 .- 48. měsíční splátka havarijního pojištění a povinného ručeni:1 145 KČ. Doplatek za poskytnutí úvěru: 0 KČ. 
celková Částka k uhrazení: 614 398 KČ, délka úvěru: 48 měsíců, nájezd: 10 000 km/rok. Celková měsíční splátka včetně pojištění 7 708,6 KČ. Denní splátka 254 Kč je vypočtena jako průměrná 
denní splátka podle vzorce: (měsiční splátka včetně pojištění, tj. 7 708,6 Kč x 12)/365. Dacia Financial Services znamená financování poskytované společností RCI Fínahcial Services, s.r.o. 
Tato nabídka je pouze lndíkativní, nehl návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ni proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce. 

2) Nabídka se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 15 000 Kč získáte slevu 3 O00 KČ, při 
nákupu příslušenství nad 20 000 Kč získáte slevu 4000 Kč. Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH. Pro více informací kontaktujte vašeho dealera. 20220429-34 

D A :  I A  
FINANCIAL SERVICES 

ZÁRUKA 3 ROKY 
NEBO 100 OOO km 
mi TOHOJĹO NASTANE Dăìve 

Z E L E N Á  L I N K A  

800380380 www.dcıcio.cz 



VÝBAVA COMFORT COMFORT PLUS 

VNĚJŠÍ VZHLED I I I l I I l l I l 

14" kola FLEXWHEEL DORIA 
Bílá KAOLIN 
Metalícký lak 
Vnější zpětná zrcátka černá 
Střešní lišty 
Přední maska chladiče S chromovanými prvky 
Kliky dveří v barvě karoserie 
paket exteriér Comfort Plus (oranžová vnější zpětná zrcátka, oranžové prvky na bocích vozu, 
na střešních lištách a v předním nárazníku) 

10 500 
0 
0 

. 

INTERIÉR I l I I  l III l 

Čalounění látkalumělá kůže COMFORT 
Čalounění umělá kůže COMFORT PLUS S oranžovým prošíváním 
Sklopné zadní sedadlo nedělené 
Paket interiér Comfort Plus (oranžové prvky kolem výdechů klimatizace a středového panelu) 

. 
I 

PASIVNÍ A AKTIVNÍ BEZPEČNOST l I H I I l I l l I I I l I l I I 

ABS (protiblokovaci systém brzo) a EBA (asistent nouzového brzdění) 
Aktivní systém nouzového brzdění (AEBS) 
ESP (elektronická kontrola stability) + HSA (asistent rozjezdu do kopce) 
Systém nouzového volání (E-CALL) 
Čelní airbag řidiče/spolujezdce 
Boční a hlavové airbagy 
Sada pro opravu pneumatik 
Rezerva 2 000 

• 

. 

ŘÍZENÍ I l I I l m l 

Omezovač rychlosti 
Zadní parkovací senzory 
Zadní parkovací senzory + zadní kamera 
Elektromechanický posilovač řízení 

3 000 

VIDITELNOST I l l 

LED denní světla 
Světelný senzor 
Elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka 

KOMFORT I l I 

Centrální zamykání S dálkovým ovládáním 
Elektricky ovládaná přední okna 
Elektricky ovládaná zadní okna 
Manuální klimatizace 

MULTIMÉDIA I 
I I I I 

NABÍJENÍ 

Radio MP3 S čelním vstupem USB a Bluetooth® handsfree, digitální příjem rádia DAB 
Multimediální a navigační systém Media Nav Evolution (navigace, Bluetooth® handsfree S funkcí 
audiostreaming, digitální příjem rádia DAB, vstup USB, Jack, zrcadlení chytrého telefonu přes USB - 
kompatibilní S Apple CarPlay a Android Auto) 
Základní mapové pokrytí* 

Nabíjecí kabel Flexicharger 2,3 kW pro domácí n_§_l3íj_ení (230__\{)_ _ .. 
Nabíjecí kabel pro nabíj_ení Z Wallboxu aveřejného ııahíjeni (typ 7lłyrv 7 6.6 kw) .. 
AC nabíjení jednofázové /~,6 .kW/II.. _ 
l a  nabíjení šü i‹Wllı . . .. .. .. 

l 

8 000 

I‹\n‹›‹› 

l I IIII 

8 000 

iíì íìñn 

ø . 
ıısérñ 
nvdodáuňs" 
ı ı m ú é I „ 4 u 4 . v ?  fi v ı r  * " ' |  ı ı ı ı  

I I  7 / /1  www.doclcı.cz 



PŘTSLLJŠENSTVT 
VÝBĚR ORiGiNÄLNÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ DACIA" 
Nabíjecí stanice Smart Wallbox se zásuvkou T2 (nabíjení 1 fáz. až 7,4 kW nebo 3 fáz. až 22 Kw) a domovní zásuvkou 
(až 2,3 kW). Neoprávněný přístup k nabíjecí stanici je blokován pomocí klíčku. Stanice je vybavena integrovaným 
webserverem, kde můžete nalézt záznamy O nabíjení a provádět vzdálenou správu stanice. * 
Nabíjecí kabel pro Wallbox - T2 32A - délka 6,5 metru * 
Zásuvka pro domácí nabíjení Green Up - typ E ** 
Nabíjecí kabel do zásuvky Green Up pro domácí nabalení - T2 10-16A ... délka 6,5 metru *"* 
Nabíjecí kabel Flexicharger 2,3 kW pro domácí nabíjení (230 V) - délka 6,5 metru 
Koberec zavazadlového prostoru 
Oboustranná vana zavazadlového prostoru (textil / guma) 
Textilní koberce Premium - sada 4 kusů 
Univerzální zástěrky - sada 2 kusů, přední nebo zadní 

 Kč 

 Kč 
 Kč 
 Kč 
 Kč 
Kč 
 Kč 
KČ 
Kč 

* Jedná se O vzájemně kompatibilní příslušenství. Doporučujeme objednávat společně. "' Jedná se O vzájemně kompatibilní příslušenství. Doporučujeme objednávat společně. 
Uvedené doporučené ceny produktů pro nabíjení jsou uvedeny včetně DPH a bez montáže a instalace. Revizi a instalaci musí vykonat proškolený elektrikář S odbornou certifikací. 
1)  Úplný ceník naleznete na https://www.dacia,cz/prislusenstvihtrrıl 

str. 3/4 WWW.dGCÍO.CZ 



TECHNICKÉ ÚDAJE 
Electric 45 

MOTOR l l I l 
Maximální výkon (kW/k) při otáčkách (ot./min) 
Maximální točivý moment (Nm) 

33 /44  při 3 000-8 200 
125 při 500-2 500 

TYP BATERIE I l 
Typ 
Využitelná kapacita (kwh) 
Počet modulů l článků 
Hmotnost baterie (kg) 

Li-Ion 
26,8 

12 /72 
186 (+/- 5) 

NABÍJENÍ 
2,3 kW domácí zásuvka jednofázová 10 A) 
3,6 kW zabezpečená zásuvka Green-Up/Watlbox jednofázová 16 A) 
6,6 kW Wallbox (jednofázová nabíjecí stanice 32 A) 
Rychlonabíjení 125 A DC (0-80 °/ø) 

l H I I 
méně než 14 h 
méně než 9 h 
méně než 5 h 
méně než 1 h 

l I l 

PNEUMATIKY* l 
Rozměr 165/70 R14 

VÝKON l l l l h 
Zrychlení0-50 kmih (s) 
Zrychlení 0-100 kmIh (s) 
Maximální rychlost (kmIh) 

5,8 
19,1 
125 

ROZMĚRY A |.|M0TNQsT|1› 
Provozní hmotnost (kg) 
Objem zavazadlového prostoru (l) 
Objem zavazadlového prostoru se sklopenými sedadly (l) 
Počet míst 

970 
290 
620 
4 

SPOTŘEBA** I 
Spotřeba elektrické energie V kombinovaném cyklu kwhI100 km 
Emise CO, (g/km) 

12 
0 

DOJEZD 
Kombinovaný cyklus WLTP (km) 
Městský cyklus WLTP (km) 

230 
305 

* Uvedené rozměry pneumatik pro jednotlivé motorizace jsou jen orientační a vždy zálet na vybrané motorizaci nebo připlatkové výbavě. Vice informací získáte u vašeho prodejce. 
*' Uvedená spotřeba paliva a emisí CO,jsou změřené podle metodiky stanovené podle platných právních predpisů vyžadovaných při hornologizaci vozidla a slouží k porovnâvánívozidel v daných parametrech 

a stejných podmínkách. Běžná spotřeba se může od těchto údaje lišit v závislosti na charakteru jlzdy, zatlżenl vozidla, povětrnostnlch pndınlnkách a profilu trasy. 
1) Udaje se mohou lišit v závislosti na výbavě, v údajích je započltana hmotnost řidiče (75 kg). 

896 843 

\ 
Ĺ .  

Jl i l  
\._,/ 

691 
• øø. 

150 
Z 423 

3734 

š 
. I  * 
j L__/ 

ť 

Í 619 
ao 

E
Š

 | 

ı 

III I I I  

1 385 
1 579 

1 110 

í 

I 
" \  l 

1 250 1 231 

946 

1 
51

6 

TI 
1 365 

V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava. 
Veškeré ceny a údajejsou pouze ínformativnía nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, 
je nutné uzavřít písemnou smlouvu S podpisem jednajících osob. Konkrétní nabídku konzultujte prosím vždy se svým nejbližším prodejcem Dacia. 

str. 4/4 WWW.đGCÍO.CZ Renault Česká republika, a.s. si vyhrazuje právo aktualizovat či změnit příslušné specifikace vozidel či příslušenství. 



:AC I A  NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 
Číslo : 
Datum vytvoření nabídky : 
Nabídka je platná do : 

2019156240 
17.06.2022 
30.06.2022 

ZÁJEMCE PRODÁVAJÍCÍ 
Jméno/Firma: 
Adresa: 

IČ: 
DIČ: 
Telefon: 
Mobil: 
E-mail: 

TSB Název: 
Adresa: 

Pobočka: 
IČ: 
DIČ: 
Prodejce: 
Telefon: 
E-maiız 

AUTO PO KORNÝ, s.r.o. 
Okružní 25a 
638 00 BRNO 
Pobočka: OkružnÍ25a, 638 00 Brno 
25512579 
CZ25512579 
Palán Václav 
532 194007 739 680064 
vaclav.palan@renaultbrno.cz 

POPIS VOZIDLA 
Model: Dacia Spring 
Verze: Electric 45 Comfort 
Barva: 
Interiér: 

Cervená Goll 
čalounění COMFORT/Interiér SPRING 

Technické údaje: 
Objem : - (cm3) 
Palivo : Elektřina 
Výkon motoru Z 33 (45) (kw (k)) 
Euro norma : . 

Katalogová cena 
Příplatek za barvu a interiér 

 Kč 

 Kč 

VÝBAVA NA PŘÁNÍ 
Zadní parkovací senzory 

Rezerva 

Nabíjecl kabel Typ 2 AC 6,6kW 

Rychlonabíjení DC (30 kw) 

CZE01 

 Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Výbava na přání celkem Kč 

PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY 
Záruka sıer/100.000Km 

Smart Wallbox se záruvkou T2 - až 22kW 
Kč 

Kč 



:AC I A  
Zimní pneu + plechové disky+poklice - 14" 

Vana do kufru 

Zadní parkovací senzory 

NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 
Cťsıø 
Datum vytvoření nabídky : 
Nabídka je platná do - 

2019156240 
17.06.2022 
30.06.2022 

KČ 

Kč 

Příslušenství a doplňky celkem Kč 

SOUHRN 

Cena S DPH celkem 
Cena bez DPH celkem 

584880.00 Kč 

483 371.89 Kč 

Záloha: 

Celkem k platbě: 
0.00 Kč 

584 880.00 Kč 

Předpokládaný termín dodání: 

ZAJEMCE MÁ ZÁJEM O 

Přehlášení vozidla 
Odkoupení ojetého vozidla 
Financování : 
Sjednání pojištění 

Leasing 
Havarijní 

Úvěr 
Povinné 

PRÁVNÍ UJEDNÄNÍ 

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní 
informace pro rozhodnutí O koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo na 
základě písemné kupní smlouvy S prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla. 

Smluvní záruka Dacia se řídí konkrétními záručními podmínkami. které tvoří nedílnou součást objednávky. Rozsah trvání smluvní záruky Dacia je 3 
roky nebo 100.000 km, podle toho co nastane dříve. 
Uvedené spotřeby paliva a emise C02 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a 
slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, 
zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP. 

Přečtěte si více O ochraně vašich osobních údajů na https://www.da‹:ìa.czlochrana-osobnich-udaju 

strana: 2/3 



:AC I A  NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 
Číslo : 
Datum vytvoření nabídky : 
Nabídka je platná do : 

2019156240 
17.06.2022 
30.06.2022 

ŠTÍTKY PNEUMATIK 

Uvedené spotřeby paliva a emise C02 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a 
slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislostí na charakteru jízdy, 
zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP. 

ENERGIE 
LINGLONG 

165/70R14 81 T 
609185 

C1 

I O łłI! 

Q p 
H . .  0 

E 

D D 
D G D  G 

D 
' D  D 

E ca: 
70 úB 

ABC 

›)) 

n
u

/0
:0

2
 

strana: 3/3 




